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5 - K-JÄRVE 18. KV 3. ETAPP - ÜKSIK Kalender Reiting
Toimumisaeg: N, 13.06.2019 kell 18:00
Toimumiskoht: K-Järve spordihoone
Korraldaja: Ivar Viljaste

A 1 2 3 4 5 V-K Koht Vo V2 +/- o +/-
1 Jaan Sepp 13 13 13 13 4-0 A1 0 0 +22
2 Janek Tarto 11 13 13 13 3-1 A2 0 0 +11
3 Andrei Grintšak 11 6 11 13 1-3 A4 1 1 0 -9
4 Andres Veski 4 10 13 7 1-3 A5 1 1 -4 -16
5 Marko Rooden 4 10 11 13 1-3 A3 1 1 +4 -8

B 1 2 3 4 5 V-K Koht Vo V2 +/- o +/-
1 Oskar Sepp 4 10 13 13 2-2 B4 1 1 -8 -7
2 Elmo Lageda 13 5 9 13 2-2 B2 1 1 +5 +7
3 Aarne Välja 13 13 13 13 4-0 B1 0 0 +27
4 Matti Vinni 12 13 2 13 2-2 B3 1 1 +3 -3
5 Mikk Rooden 9 3 8 8 0-4 B5 0 0 -24

C 1 2 3 4 5 V-K Koht Vo V2 +/- o +/-
1 Oleg Rõndenkov 8 13 13 11 2-2 C2 1 1 +6 +14
2 Ivar Viljaste 13 13 13 13 4-0 C1 0 0 +25
3 Boriss Klubov 6 7 13 13 2-2 C3 1 1 -1 +2
4 Oksana Rõndenkova 0 5 4 2 0-4 C5 0 0 -41
5 Vello Vasser 12 7 7 13 2-2 C4 1 1 -5 0

D 1 2 3 4 5 V-K Koht Vo V2 +/- o +/-
1 Tõnu Piik 10 13 13 13 3-1 D1 1 0 +9 +17
2 Tõnu Kapper 13 10 9 13 2-2 D4 0 -3 -2
3 Argo Sepp 10 13 11 13 2-2 D3 1 0 +3 +10
4 Emil Murzajev 4 13 13 13 3-1 D2 0 -9 0
5 Liidia Põllu 5 11 1 10 0-4 D5 0 0 -25

1. voor 1-5 2-4
2. voor 1-4 2-3
3. voor 1-3 4-5
4. voor 1-2 3-5
5. voor 2-5 3-4
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5 - K-JÄRVE 18. KV 3. ETAPP - ÜKSIK Kalender Reiting
Toimumisaeg: N, 13.06.2019 kell 18:00

1 - 8 koht

A1 Jaan Sepp 13
Jaan Sepp 4

B2 Elmo Lageda 7
Oleg Rõndenkov12

D1 Tõnu Piik 5
Oleg Rõndenkov13

C2 Oleg Rõndenkov 13
Ivar Viljaste

C1 Ivar Viljaste 13 1. koht
Ivar Viljaste 13

D2 Emil Murzajev 6
Ivar Viljaste 13

B1 Aarne Välja 13 Oleg Rõndenkov
Aarne Välja 4 2. koht

A2 Janek Tarto 3
Jaan Sepp 5

Aarne Välja
Aarne Välja 13 3. koht

Jaan Sepp
4. koht

Elmo Lageda 13
Elmo Lageda 13

Tõnu Piik 9
Elmo Lageda

Emil Murzajev 7 5. koht
Janek Tarto 9

Janek Tarto 13 Janek Tarto
6. koht

Tõnu Piik 5
Emil Murzajev

Emil Murzajev 13 7. koht

Tõnu Piik
8. koht
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5 - K-JÄRVE 18. KV 3. ETAPP - ÜKSIK Kalender Reiting
Toimumisaeg: N, 13.06.2019 kell 18:00

9 - 16 koht

A4 Andrei Grintšak 13
Andrei Grintšak 13

B4 Oskar Sepp 8
Andrei Grintšak 12

D3 Argo Sepp 13
Argo Sepp 11

C4 Vello Vasser 6
Matti Vinni

C3 Boriss Klubov 13 9. koht
Boriss Klubov 0

D4 Tõnu Kapper 0
Matti Vinni 13

A3 Marko Rooden 3 Andrei Grintšak
Matti Vinni 13 10. koht

B3 Matti Vinni 13
Argo Sepp 13

Argo Sepp
Boriss Klubov 1 11. koht

Boriss Klubov
12. koht

Oskar Sepp 13
Oskar Sepp 13

Vello Vasser 0
Oskar Sepp

Tõnu Kapper 0 13. koht
Marko Rooden 1

Marko Rooden 13 Marko Rooden
14. koht

Vello Vasser 13
Vello Vasser

Tõnu Kapper 0 15. koht

Tõnu Kapper
16. koht
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5 - K-JÄRVE 18. KV 3. ETAPP - ÜKSIK Kalender Reiting
Toimumisaeg: N, 13.06.2019 kell 18:00

17 - 20 koht

A5 Andres Veski 0
Liidia Põllu 12

D5 Liidia Põllu 13
Oksana Rõndenkova

C5 Oksana Rõnden 13 17. koht
Oksana Rõnden 13

B5 Mikk Rooden 11 Liidia Põllu
18. koht

Andres Veski 0
Mikk Rooden

Mikk Rooden 13 19. koht

Andres Veski
20. koht

Punktid
1 Ivar Viljaste 40
2 Oleg Rõndenkov 34
3 Aarne Välja 30
4 Jaan Sepp 26
5 Elmo Lageda 24
6 Janek Tarto 22
7 Emil Murzajev 20
8 Tõnu Piik 18
9 Matti Vinni 16

10 Andrei Grintšak 14
11 Argo Sepp 12
12 Boriss Klubov 10
13 Oskar Sepp 8
14 Marko Rooden 6
15 Vello Vasser 4
16 Tõnu Kapper 2
17 Oksana Rõndenkova 1
18 Liidia Põllu 1
19 Mikk Rooden 1
20 Andres Veski 1


